
ZARZĄDZENIE NR 108/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do opracowania 
nowych normatywów kancelaryjno-archiwalnych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) zarządza się co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się zespól do opracowania nowych normatywów 
kancelaryjno-archiwalnych w następującym składzie:

1. mgr Renata Armińska, Wydział Filologiczny
2. mgr Piotr Frąckowiak, Kierownik Archiwum
3. prof. dr hab. Radosław Gaziński, IHiSM
4. mgr Mirosław Hutnikiewicz, Dział Prawny
5. mgr Agnieszka Łobacz, Kierownik dziekanatu ds. studenckich Wydział Nauk 

Ekonomicznych i Zarządzania
6. mgr Artur Nowak, Kierownik Działu Spraw Osobowych
7. mgr Rafał Skorasiński, Kierownik Uczelnianego Centrum Informatycznego
8. mgr Monika Żurawczyk, Koordynator ds. czynności kancelaryjno-archiwalnych.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T


